
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 10.09
Tid: 08:15
Sted: R54
Tilstede: Emilie, Liva, Benjamin Herman, Solveig, Elise, Simen, Postkom, Finansklubben,
Casinus
Forfall: Hedda

Saksnr. Sak Ansvarlig

1 Godkjenning av dagsorden Alle
2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra stillingene
Leder:Mye som har skjedd siste uken! Ordnet diverse rundt integrering og immball, og selvsagt fullført det hele.
Gøy å se folk på intervju i kantinen, det betyr at et nytt år er i gang i Nabla!! Deltok også på møtet til webkom for
litt statusoppdatering rundt nettsiden - flinke folk assa! Har også gjennomført et halvmaraton, tenkte det kunne
skrives opp her fordi det var en utfordring fra auksjonskvelden:D utenom dette har jeg mistet pc-laderen så må
ordne ting fra mobil nå. Håper jeg finner den og ikke må kjøpe ny, for det har jeg ikke råd til!

Nestleder: Blitt syk, deltatt på immball. Fylt opp kiosken

Faddersjef/sekretær: Vært syk :( Deltatt på immball. Gjennomført halvmaraton!

Økonomiansvarlig: Betalt div. fakturaer og utlegg

Bedriftskontakt: Ferdig med intervjuene til BN, blir bra å få inn et nytt kull etter å ha mistet en del til utveksling.
Oppstartsmøte avholdt, mange spennende planer fremover.

Arrangementssjef: Endelig ferdig med immball! Syyyyykt fornøyd med hvordan det ble, nå gleder jeg meg til å
slappe av og ikke arrangere noe på litt:) Fullt i gang med intervjuer til komiteen, blir gøy å få inn noen nye, gira
førsteklassinger!

Koordinator: syk, men ber om et mirakel for å få med meg immballet til Timini :) ellers deltatt på integrering og
kosa meg skikkelig på et godt gjennomført immball! Var med på Webkom møte, har sendt ut møteagenda for
UGLE- og kranglemøte, satt opp vaskeliste for kontoret, kontaktet søkere til MakerNabla og videresendt søkere til
Ølbryggerlauget og Nablas Aerodynamiske Venner. Har også avklart leder i NAV, wuhuu!!

Blestesjef: Lagt ut instagram inlegg for fadderperioden ( for immball kommer, jeg må bare puste litt hehe), hengt
opp månedsplakater fra Prokom, fikset diplomer til immball, vært på immball, løpt halvmaraton i alt for varmt vær
wohoo, hatt intervjuer for kjellerstyret (MOHAHAHAHA DET ER GØY), kjøpt styregaver, og i dag (mandag)
har jeg blestet som bare det for nabla på NTNU sin snap:)

Dialogmøtet med NV forrige uke Liva [5]
Snakket mye om studiestart. Vi tok opp at det var dårlig tilretteleggelse og informasjon fra fakultetet for studenter
med nedsatt funksjonsevne under fadderukene. Det ble også tatt opp at vi skal forholde oss til antall studenter som
blir tatt opp ut ifra det som står på nettsiden til studieprogrammet, og ikke tallet som fakultetet har tatt opp, da
dette ofte er en del høyere, og ikke reflekterer antall folk som faktisk møter opp. Det vil forhåpentligvis gjøre
planleggingen av fadderukene enklere og mer forutsigbar. Tilbakemeldinger til fadderkurset i regi av NTNU:
Siden de fleste linjeforeninger arrangerer egne fadderkurs, så blir dette kanskje litt for overfladisk og unødvendig.

Ellers ble det tatt opp at NV bruker mye ressurser og tid på å arrangere quiz, filmkveld etc. og at linjeforeningene
mener at dette kanskje er et tilbud som ikke blir brukt nok i forhold til mengden innsats. Mangel på identitetsareal
ble også tatt opp. Det gjelder da i hovedsak Teknisk Fysikk og Biofysikk fra MTFYMA.



UGLE- og kranglemøte Hedda [2]
De som har saker som skal tas opp må sørge for at disse er klare til møtet.

4 Saker Alle
Casinus Alle [15]
Diskusjon:

- Buy-in: På grunn av et litt utydelig lovverk rundt pokerspill i Norge så ser vi oss nødt til at
arrangementer der Nabla eller undergruppen Casinus er arrangører, skal strengt avholdes uten buy-in.
Det blir også dratt fram at siden Nabla er en non-profit organisasjon, så burde ikke enkeltpersoner tjene
penger på andre sitt tap. Hva privatpersoner i undergruppen eventuelt ønsker å gjøre på sin fritid og eget
initiativ, vil ikke Nabla legge seg opp i.

- Krav til undergruppen:
- Må sende inn formålsparagraf; her skal det spesifikt komme frem at arrangementer i regi av

Nabla/undergruppen foregår uten pengebruk.
- Ved privat spill, skal Nabla sitt navn/sin logo holdes strengt borte fra dette.

Avstemning: Skal Casinus få bli en undergruppe?
6 stemmer for

Sette penger på fastrentekonto Benjamin [5]
Nabla har mange midler som står i banken uten å opptjene renter. Økonomiansvarlig ønsker derfor at deler av dette
inn på en fastrentekonto. Styret tenker at dette er lurt, siden vi uansett har en buffer som vil benyttes dersom vi
skulle få store utgifter på kort tid. Avstemning for, ved akklamasjon.

Fjerne offentlige søkerlister ved opptak Herman [5]
Det kan være uheldig at alle har innsikt i søkeprosessen til undergrupper slik som det er nå. Styret ønsker derfor at
søkerlistene ikke skal være offentlig for alle å se ved neste opptak, og kontakter Webkom om dette.

Nytt herrekor Simen[3]
Noen komponenter har uttrykt et ønske om å starte opp et herrekor i Nabla. Dette virker som en god ide, så dersom
de ønsker å gå videre med dette, må de sende en offisiell søknad til styret.

Grafisk profil Liva [8]
Sofus sendte tidligere i vår et skriv om den grafiske profilen til Nabla. Dette skal leses gjennom til neste styremøte,
og så vil saken bli tatt opp igjen.

Casinus Alle [15]
Diskusjon sammen med Casinus:
Ønsker om arrangementer:

- Turnering med buy-in: dersom dette skal gjennomføres, så kan det ikke være i regi av
Nabla/undergruppen, men må heller være et privat arrangement.

- Kræsjkurs i poker: godt forslag
Det ble også diskutert at det kunne være en idé å heller stille med premie til vinnere av en turnering enn at man har
buy-in.

Finansklubben Alle [20]
Diskusjon om åpent/lukket opptak:
Argumenter for:

- Andre lignende undergrupper i andre linjeforeninger opererer med lukket opptak
- Behov for plasskontroll: møter med svært mange deltakere er ineffektivt, og gjør at man ikke lenger kan

avholde møter hjemme hos deltakerne av klubben.
- Ønske om å delta på konkurranser: trenger en engasjert gjeng for å få til dette

Målet med lukket opptak vil være at så lenge man viser en genuin interesse, så skal man få være med i
undergruppen.
Avstemning: Skal Finansklubben få ha lukket opptak?

6 stemmer for



Inn/ut Liva [5]
Vi har fått bekreftelse fra Realfagskjelleren om at vi får bruke den til inn/ut. Om de skal stå vakt, eller om vi skal
stille med egne vakter, er ikke bestemt ennå.

Mer rundt omvisningen 2. november Liva [5]
Vi ønsker å høre om alumni som skal komme på omvisningen 2. november ønsker å stille til en
dokumentar/promovideo om livet på fysmat, og etter utmatrikulering.

x Eventuelt Alle
Interaktivt informasjonsmateriell
BN er litt interessert, og skal undersøke muligheten videre.

Pride - det må blestes!
Simen printer ut plakat + innlegg skal ut på facebook.

Åre påmelding
Vi har ikke fått noen informasjon om påmeldingen til Åre ennå, så Liva skal høre med de andre linjelederne om de
vet noe mer.

Presentasjon av styret på instagram?
Konkluderte med at det holder med takeoveren vi hadde rundt fadderukene.

Blesting på facebook gruppen Elise
Undergruppene har faste tidspunkter der de kan legge ut innlegg i Facebook-gruppen. Mange er dårlige på å
overholde disse tidspunktene, så det vil bli tatt opp på neste UGLE-møte at dersom ting blir lagt ut utenfor disse
tidspunktene, uten at man har spurt, så vil ikke innleggene publiseres.

Prikker
Ikke relevant

Date med HC<3
Ikke relevant

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle

xxxx Workshop ! 11:45 ! Alle


